
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/378/21 
RADY GMINY UJAZD 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 205 200,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 205 200,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 53 123 553,55 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 48 709 395,07 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 414 158,48 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 265 552,80 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 205 200,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 60 352,80 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 60 352,80 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 60 352,80 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 68 774 861,39 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 43 414 814,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 360 047,34 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XXXII/271/20 Rady Gminy Ujazd z dnia 29 grudnia 2020 r. określający limit wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 101



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ujazd 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 205 200,00

0,00 0,00

80101 0,00 205 200,00

0,00 0,00

0,00 205 200,00

razem: 0,00 205 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 205 200,00

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 715 952,76

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 918 353,55

2 391 676,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 276,66 324 276,66

2 715 952,76

4 414 158,48 4 414 158,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 391 676,10

53 123 553,55

3 4 5

Oświata i wychowanie 1 258 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00

majątkowe

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 464 188,00

0,00

206 740,00

0,00

205 200,00

bieżące 48 504 195,07 48 709 395,07

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/378/21

Rady Gminy Ujazd

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 101



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 421 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 421 275,50 13 421 275,50 0,00 0,00

(60 352,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 352,80) (60 352,80) 0,00 0,00

60 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 352,80 60 352,80 0,00 0,00

13 421 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 421 275,50 13 421 275,50 0,00 0,00

13 421 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 421 275,50 13 421 275,50 0,00 0,00

(60 352,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 352,80) (60 352,80) 0,00 0,00

60 352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 352,80 60 352,80 0,00 0,00

13 421 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 421 275,50 13 421 275,50 0,00 0,00

13 218 008,72 12 930 712,72 12 468 002,72 10 032 609,00 2 435 393,72 0,00 407 800,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 423 208,72 13 135 912,72 12 673 202,72 10 032 609,00 2 640 593,72 0,00 407 800,00 54 910,00 0,00 0,00 287 296,00 287 296,00 0,00 0,00

7 386 719,73 7 163 419,73 6 867 519,73 6 216 469,73 651 050,00 0,00 295 900,00 0,00 0,00 0,00 223 300,00 223 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 200,00 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 591 919,73 7 368 619,73 7 072 719,73 6 216 469,73 856 250,00 0,00 295 900,00 0,00 0,00 0,00 223 300,00 223 300,00 0,00 0,00

68 569 661,39 43 209 614,05 27 967 084,76 17 082 222,90 10 884 861,86 1 969 000,00 12 617 881,00 535 648,58 0,00 119 999,71 25 360 047,34 25 360 047,34 0,00 0,00

(60 352,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (60 352,80) (60 352,80) 0,00 0,00

265 552,80 205 200,00 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 352,80 60 352,80 0,00 0,00

68 774 861,39 43 414 814,05 28 172 284,76 17 082 222,90 11 090 061,86 1 969 000,00 12 617 881,00 535 648,58 0,00 119 999,71 25 360 047,34 25 360 047,34 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

13 421 275,50

0,00

0,00

0,00

13 506 526,50

13 506 526,50

(60 352,80)

60 352,80

Dział

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Plan

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

630

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

po zmianach

63003

801

80101

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

13 421 275,50

(60 352,80)

60 352,80

13 421 275,50

(60 352,80)

60 352,80

13 421 275,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/378/21

Rady Gminy Ujazd

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 101



środki budżetowe 

środki z
umorzonych
pożyczek z

WFOŚi GW

Fundusz
Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Zakup samochodu osobowo-dostawczego
dla celów realizacji zadań z zakresu
gospodarki wodno-ściekowej 2021 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

2 400 40002

Wykonanie otworu studziennego nr 1 i 2
na działce nr ewid. 160, obręb PGR
Niewiadów Mącznik wraz z
zamontowaniem pomp głębinowych

2021 172 160,00 0,00 172 160,00 172 160,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

3 400 40002
Przebudowa urządzeń budowlanych
związanych z istniejącym ujęciem wody  

2021 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

4 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu
Tomaszowskiego Przebudowa drogi
powiatowej nr 4324E na odcinku Ujazd -
Stasiolas

2021 502 492,00 0,00 502 492,00 502 492,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

5 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu
Tomaszowskiego Modernizacja drogi
powiatowej nr 4319E Ujazd - Janków

2021 432 915,00 0,00 432 915,00 432 915,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

6 600 60016
Zakup kosiarki bijakowej do ciągnika
rolniczego

2021 11 666,00 0,00 11 666,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

7 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.
Skrzynki

2021 7 872,00 0,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych

              Źródła finansowania w tym:

Rozdz.
Wielkość nakładów
zrealizowanych w
latach ubiegłych

Jednostka
realizująca

Całkowity koszt
zadania Fundusze

strukturalne i inne

Lp.
Termin

realizacji

środki własne Gminy, w tym:Planowana
wartość zadania
do realizacji w

2021 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

                                                                          Plan nakładów inwestycyjnych na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/378/21

Rady Gminy Ujazd

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 101



8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.
Wólka Krzykowska (dz. Nr 144 i 491
obręb Wólka Krzykowska)

2021 9 348,00 0,00 9 348,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Józefin 2021 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 UG Ujazd

10 600 60017
Przebudowa ulicy Wodnej w miejscowości
Ujazd 2021 15 252,00 0,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

64 368,00

Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020

12 700 70005
Przebudowa oświetlenia placu targowego
w Ujeździe przy ul. Leśnej

2021 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

22 413,00

WFOŚiGW

14 700 70005
Zakup, montaż i dostawa napisu - nazwa
miejscowści w Osiedlu Niewiadów

2021 33 273,80 0,00 33 273,80 0,00 0,00 33 273,80 0,00 UG Ujazd

15 700 70005
Zagospodarowanie działki rekreacyjno-
wypoczynkowej o nr 612 w sołectwie
Sangrodz

2021 3 646,77 0,00 3 646,77 0,00 0,00 3 646,77 0,00 UG Ujazd

16 700 70005
Nabycie nieruchomości gruntowych do
zasobów mienia komunalnego

2021 86 122,00 0,00 86 122,00 86 122,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

17 750 75085
Zakup i montaz klimatyzatorów w
pomiszczeniach Centrum Usług
Wspólnych Gminy Ujazd

2021 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 CUW 

18 754 75421

Zakup agregatów prądotwórczych oraz
przyczepy do przewozu agregatu w celu
wykonywania zadań z zarządzania
kryzysowego

2021 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

19 801 80101
Zakup, montaż i dostawa sprzętu
nagłaśniającego do Szkoły Podstawowej w
Osiedlu Niewiadów

2021 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 UG Ujazd

20 801 80104
Zakup tablicy multimedialnej wraz z
montazem dla Przedszkola
Samorządowegow Ujeździe

2021 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00
PS w
Ujeździe

47 534,00

WFOŚiGW
UG Ujazd

UG Ujazd6 000,00 0,00 0,00

0,000,005 962,00

59 204,00 0,00 0,00 UG Ujazd

11 0,00 70 368,00600 Publiczny Internet w Gminie Ujazd60053 2021 70 368,00

21 80104801 53 496,000,0053 496,002021

Utworzenie punktu dydaktycznego przy
Przedszkolu Samorządowym w Ujeździe

13 700 70005
Zagospodarowanie zieleni  przy Pl.
Kościuszki i ul. Parkowej w Ujeździe

2021 81 617,00 0,00 81 617,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 101



22 851 85154

Zakup kosiarki - utrzymanie nawierzchni
boiska trawaistego w m. Wykno w celu
prowadzenia zajeć sportowo -
rekreacyjnych

2021 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

23 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Teklów w sołectwie Bielina 2021 5 768,00 0,00 5 768,00 0,00 0,00 5 768,00 0,00 UG Ujazd

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Józefin 2021 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 5 166,00 0,00 UG Ujazd

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Szymanów 2021 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 5 535,00 0,00 UG Ujazd

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Tobiasze 2021 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd

27 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Sangrodz przy ul. Wspólnej 2021 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 UG Ujazd

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Skrzynki 2021 9 594,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 9 594,00 0,00 UG Ujazd

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Ujazd przy ul. Antolin 2021 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 5 166,00 0,00 UG Ujazd

30 921 92109
Zagospodarowanie działki o nr 84 w
Bronisławowie 2021 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd

31 921 92109
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy
Świetlicy Wiejskiej w Bukowie

2021 34 255,07 0,00 34 255,07 12 835,00 0,00 21 420,07 0,00 UG Ujazd

32 921 92109
Wykonanie instalacji zewnetzrnej
zasilającej altanę zlokalizowaną przy
świetlicy wiejskiej w Skrzynkach

2021 11 783,56 0,00 11 783,56 0,00 0,00 11 783,56 0,00 UG Ujazd

33 921 92109
Zakup chłodziarko - zamrażarki do
Świetlicy Wiejskiej w miejscowości
Stasiolas

2021 6 826,50 0,00 6 826,50 0,00 0,00 6 826,50 0,00 UG Ujazd

34 921 92109
Zagospodarowanie działki o nr 68 w
sołectwie Wykno

2021 73 731,00 0,00 73 731,00 63 731,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd

35 921 92109
Zagospodarowanie działki przy świetlicy
wiejskiej w m. Dębniak

2021 111 683,00 0,00 111 683,00 111 683,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

36 921 92109
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół
budynku świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie

2021 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 UG Ujazd

37 921 92109
Budowa altany drewnianej przy swietlicy
wiejskiej w Ciosnach

2021 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 101



10 000,00

Województwo
Łódzkie

10 000,00

Województwo
Łódzkie

10 000,00

Województwo
Łódzkie

10 000,00

Województwo
Łódzkie

42 926 92605
Ogrodzenie wewnetrzne boiska
zlokalizowanego na dz. nr 68 w m. Wykno

2021 72 340,00 0,00 72 340,00 72 340,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

43 926 92605
Doposażenie placu zabaw i siłowni
zewnętrznej na terenie przylegającym do
Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu

2021 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UG Ujazd

Razem 2 238 714,53 0,00 2 238 714,53 1 870 053,33 0,00 194 346,20 174 315,00

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej z
przyłączami w m. Ujazd ul. Antolin,
Przesiadłów i Skrzynki

2020/2024 3 140 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej dz. 92/1,
97/1 i 97/8 w m. Ujazd 2021/2022 183 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

3 400 40002
Przebudowa i rozbudowa Stacji
Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz z
technologią

2018/2021 1 298 558,00 73 042,00 1 225 516,00 1 225 516,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

4 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w m. Buków 2020/2021 78 904,00 5 904,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

630 070,00

Rządowy
Fundusz Rozwoju

Dróg

203 870,00

Województwo
Łódzkie

UG Ujazd0,000,00

1 461 990,00 0,00 UG Ujazd

663 815,006005 1 293 885,009 837,001 303 722,002020/2021
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wykno

60016

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowa w
m. Sangrodz

2017/2021 2 093 806,67 631 816,67 1 258 120,00

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

0,00

4 321,500,00 UG Ujazd

2021 12 271,00 0,00 12 271,00 2 271,00 0,00 0,00 UG Ujazd

UG Ujazd0,00 24 600,00 14 600,00 0,00 0,00

100,3314 421,830,0014 421,83

0,006 500,00 0,00 UG Ujazd

38 921 92109
Budowa sceny plenerowej w sołectwie
Sangrodz

2021

39 921 92109
Budowa paleniska przy świetlicy wiejskiej
w Bukowie

40 24 600,00921 92109
Zakup i montaz altany drewnianej dla
mieszkańców sołectwa Wólka
Krzykowska

2021

41 926 92605
Zakup kontenera magazynowego - projekt
Wykno na świat

2021 16 500,00 0,00 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 101



7 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w
miejscowości Osiedle Niewiadów  dz. Nr
1223/2 i 1418

2020/2021 738 882,00 23 862,00 715 020,00 715 020,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

8 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w m.
Niewiadów-Kolonia

2020/2021 364 535,00 5 535,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

9 600 60017

Budowa rowu melioracyjnego na odcinku
od działki drogowej dz. Nr 457 obręb
geod. Stasiolas przez dzialkę nr 124 obręb
geodez. Stasiolas i dz. Nr 415 obręb
geodez. Olszowa do rzeki dz. Nr 786
obręb Olszowa

2021/2023 73 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

2 222 854,63

RPO WŁ na lata
2014-2020

598 439,00

WFOŚiGW

287 975,04

BGK

13 700 70005
Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2
obręb Lipianki

2019/2021 52 587,45 39 688,98 12 898,47 0,00 0,00 12 898,47 0,00 UG Ujazd

14 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w
sołectwie Wólka Krzykowska

2019/2021 23 762,19 4 920,00 18 842,19 0,00 0,00 18 842,19 0,00 UG Ujazd

15 700 70005
Przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne do
dz. Nr 24/2 i 1218 w m. Osiedle
Niewiadów

2020/2021 208 594,00 9 594,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

16 700 70005
Zjazd publiczny na dz. Nr 61/2 obręb
geodezyjny Sangrodz

2020/2021 58 535,00 5 535,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

17 700 70005
Przebudowa budynku komunalnego przy
ul. Kościelnej 24 w m. Ujazd

2019/2022 3 454 666,66 51 422,66 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

18 754 75495

Budowa budynku na cele ochrony
przeciwpożarowej i bezpieczeństwa
publicznego

2020/2022 78 407,00 3 567,00 64 206,00 64 206,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

90 000,00

Województwo
Łódzkie

UG Ujazd1 120 330,00 59 330,00 1 061 000,00 773 024,96 0,00 0,00700 70005

Przebudowa i rozbudowa ze zmiana
sposobu użytkowania cześci budynku
mieszkalnego wielorodzinnego z lokalem
użytkowym na lokale mieszkalne w bloku
Nr 13 w Osiedlu Niewiadów

2015/202112

UG Ujazd11 198 420,87 0,0013 421 275,50 0,0063003

Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w
Gminie Ujazd, poprzez utworzenie
Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynku
i rekreacji

2017/2022 965 757,4027 250 726,14

700 70005

Utworzenie terenu rekreacyjnego wraz z
bazą edukacyjną w Osiedlu Niewiadów

2020/2021 2 257 126,00 2 217 766,00 0,001 619 327,00 0,00 UG Ujazd39 360,0011

10 630

38 673,803 690,00 210 000,00 81 326,20 0,00 UG Ujazd19 801 80101

Modernizacja boiska sportowego przy
Szkole Podstawowej w Ujeździe 2020/2021 213 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 101



20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd
ul. Reymonta

2016/2021 26 179,00 8 979,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Buków Parcel

2020/2021 49 840,00 9 840,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Niewiadów

2020/2021 39 840,00 9 840,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Ciosny

2020/2022 90 760,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

24 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Olszowa na działce o nr

2021/2022 66 116,56 0,00 16 116,56 0,00 0,00 16 116,56 0,00 UG Ujazd

8 954,00

RPO WŁ na lata
2014-2020

26 921 92109
Wykonanie instalacji c.o. w Świetlicy
Wiejskiej udostępnionej na potrzeby
mieszkańców sołectwa Bielina

2020/2021 71 663,90 8 431,90 63 232,00 50 000,00 0,00 13 232,00 0,00 UG Ujazd

27 926 92601
Modernizacja boiska sportowego w
Osiedlu Niewiadów

2020/2022 494 938,00 12 054,00 367 884,00 367 884,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd

28 926 92605
Budowa boiska wielofunkcyjnego na
działkach o nr 577/1 i 578/1 w sołectwie
Dębniak

2019/2021 16 359,69 11 316,00 5 043,69 0,00 0,00 5 043,69 0,00 UG Ujazd

29 926 92605
Urządzenie placu zabaw oraz siłowni
zewnętrznej na działce o nr 145/7 w
sołectwie Maksymów

2020/2021 15 842,40 1 968,00 13 874,40 0,00 0,00 13 874,40 0,00 UG Ujazd

30 926 92605
Doposażenie placu zabaw na działce o nr
1/40 obręb PGR Niewiadów Mącznik w
sołectwie Niewiadów

2019/2021 40 862,62 19 166,62 21 696,00 10 696,00 0,00 11 000,00 0,00 UG Ujazd

47 223 907,44 4 317 247,39 23 121 332,81 18 949 489,03 0,00 129 681,11 4 042 162,67

49 462 621,97 4 317 247,39 25 360 047,34 20 819 542,36 0,00 324 027,31 4 216 477,67

25 360 047,34

        

UG Ujazd2 302 790,16 14 883,00 5 929,00 0,00 0,0025 921 92109
Budowa Świetlicy Wiejskiej w standardzie
pasywnym wraz z zagospodarowaniem
terenu w miejscowości Ojrzanów

2017/2021 2 317 673,16

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 101


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-10T14:06:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




